
 

Do Business with India 

 
Antalet svenska företag som är verksamma i Indien har nästan fördubblats den senaste femårsperioden. De har 

över en halv miljon anställda, ser positivt på framtiden och 96 procent räknar med att expandera sina affärer de 

nästkommande åren. Lär dig mer om Indiens marknad under ett spännande affärsforum där du knyter nya 

affärskontakter.  

 

10 februari, klockan 08.00-12.00 i Handelskammarhuset, Västra Trädgårdsgatan 9, Stockholm. 

Pris: Kostnadsfritt för medlem, 400 kronor för övriga. Senaste anmälan 3 februari. 

 

PROGRAM  

Klockan 08.00 – Fakta om affärsmöjligheter i Indien  

Presentation av affärsmöjligheter och Indien som marknad 

Anders Malmström, Handelssekreterare, Exportrådet Indien 

 

Svenska företags erfarenheter och syn på Indien. Ny färsk studie av 78 svenska företags Indienerfarenheter  

Håkan Kingstedt, vice ordförande, Svenska Handelskammaren i Indien 
 
Att starta ett företag i Indien ur ett småföretagarperspektiv 

Marcus Lippert, CEO, Indpro 

 

Etablering av partnerskap för att lyckas på den indiska marknaden 

Ulf Rudebark, Director Business Development Market Area India, Saab AB 

 

Indisk affärskultur  

Kishore Sidhwani, Atlas Copco, vice president Chicago Pneumatic Construction Equipment 

 

Ditt professionella nätverk vid etablering i Indien 

Håkan Kingstedt, vice ordförande Svenska Handelskammaren i Indien 

 

10.15 – Affärsforum Indien - speed dating och individuell rådgivning* 

– Affärsutvecklingsfokus på partnerskap och etableringsfrågor.  

– Branschfokus på miljöteknik, IT, infrastruktur, pappers- och massaindustri.  

– Affärsnätverksfokus i Sverige och Indien med Sweden-India Business Council, Svenska Handelskammaren i Delhi.  

 



 

Anmäl dig till seminariet om Indien       

http://www.chamber.se/?id=11719&eid=9731 

* Plattform för Handelskammarens konsultmedlemmar att marknadsföra sig, ge råd och kontakter till deltagarna. Anmäl intresse till Marianne Dott  

Marknaden i Indien  

Svensk verkstadsindustri är den dominerande branschen men det finns stora affärsmöjligheter inom infrastruktur, miljöteknik och 

detaljhandel. Infrastruktursektorn är av strategisk prioritet; flygplatser, hamnar, järnvägar, vägar och broar ska byggas om och 

moderniseras, och det finns ett stort behov av svensk teknologi och kunnande. 12,4 miljarder dollar finns reserverade för satsningar inom 

avfallshantering, vattenrening och sanitet. Konsumentmarknaden väntas explodera med en tillväxttakt på över 25 % per år tack vare den 

allt rikare och trendinriktade unga befolkningen. 

applewebdata://576F2478-4D50-4E7E-9D51-49BC037FFFEB/marianne.dott@chamber.se
http://www.chamber.se/?id=9163&eid=9731

